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IŮ) écili siiciálui demokraté

21' (7 maiidátiii Némcl sou

středili na sebe úhrucm H 1 7jl hbi

sů {'Jí mandátu) a oho tičnu-ět- l

NmnMt luMUlové v íkolov
ícpubllcí jstupitji t nřmcrkn

rtkouikébo ivkiu — Nu řkUb'
ptirudy v Uru? koiiiiiii tiímeeké

neniiké UíitiKké spidky v IV

ebáili lot Mormí ave Sbvsku

nřnierko i nkiuki'niil li

iWleNkéinu nvnrit že udlukoii od

rnkoitskélu) státnílm ni-in- t jsou

nuiTiiy rrirnít tvojí1 piisliiMMisiví

kí svaru 1'lípriivy k nnloJeul ie

Vrbo lléiteUkélui SVHU V fesko

n nkáíal jukými cestami nutno co

lirili aby nenastalo úplné whic
tu' tiní Cechy a Slováky Vlíěd

luřkiti způsobené t íUnými pře

hmaty V'lifl tm Slovensku ii

i't pHapdy btuWho racházetd

"eských ňffdiJku e Slováky n

lunilil aby kiudý ktlt je úředně

nu Sliuriinkii slujil tlu ruka ukuli-

sociální demokraté l'i mutidíitu

Pifibčh nbeciiiih Voleb h)[ klid

ný pouliční agitace silná rejnié
na se strany českých a némei kýcb

soeiúbiícli demokratů kteří voli

Jutkotra otiika t fUnt — t'
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iv krm iittMpiUlitvii nifktski M

d) I obeeidih komuí ji)k ívký
Ku intiipiUii itimfťkiho sociál

in' demukniíckého řlftta Blupl
IrNtva pndilásd stihala Pík le

po vraní Prahy bude # bránit t

urmnkýiii ileiiftm lástuplteistvř
nemalým tVillny aby podnesli
svftj ttámr v Jary ku tnatelsknt

astnpiti ltv musí viak trvati
na rásadé V úředním Jaryknu
ibcť je budu Mtinn
AmcríCti lurnalUU na Mořivé

Výprava aiueriekýeh lurnali-s- t

6 odjela dut- - 27 riWÍ do Prahy

na návStevii Uma a Macochy V

( lomu přistoupil do vlaku mistr

danislav Kh'Íbii který hoatftm

iiimprovisnvaný' koncert

pučínAje tunelem za Chocní až do

ťstí nad rl Zahrál v kymáce-

jícím se vlaku Binertekou píseň

Hacliovo -- preludium a "Kde do

iiiov mňjf" Tato produkce pn-tř- í

zajisté k ojedinělým vyšlou-pění-

našeho virtuosa Při pří-

jezdu do Hmn uvítání byli naři

američtí hsté na nádraží správ

eeiu zemské vlády drem Černým
siHtním komisnřeui mřsta Urna

Khrctifeldem a ZiÍNtupet zemského

cizineckého svazu a ředitelem ti

skové kanceláře Kaplanem Odpo-

ledne vřnovnli hosté rohlídce

ípilberku mést a n Peské teehui

ky Večer uspořádán ve dvorana

uU ď rukn pudlnii
tin--s rtnrtmi líáváiit jiný nltb
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ítralil a bude li stihán e se

' pruhy odejel b Oř

hudčjoMo kď l se ulitnl V tn-- !

tu Náhodou vsak h lioei vy
koiuhsla tam vojenská ollciit

pioldidku eesníjíi ích miil tušila
že lnkei je v hatelu píílotiien
KdW po naklepání na dvéfe Lil

keá rvřdčl Je je tu vojenská po-li- i

íe dolniiÍMtl se h jej jdou
ikiiiiutí 'it!isttelil se dobít inífe-m- u

mimu do spánku
Ruíni jtanáty itilt itraiL —

l'ied nedáviieui psali jsme o tom

Praha je plna ifranáln Vypa-

dalo to jnko porndoxnn ale zilj
a' že je lomu skutečnu tak Tak

mlýnu stalo se jřp na Žižkové na-

kolik hochu odcizilo čtyři ručuí
ItaKké rmnáty t zv "p'tnrdy"
i školní budovy nu PernStýunv1
oiiincstí kde ubytováni jsou itnU

ttí b'iíoiniíi a (pilnesli jn na Ži

hvsk'( pece ke skaliui t zv

"Křížovým" Tinu si n nimi po-

hrávali a chlčjírc také vidél Jak

výbuch takového Ktanálu vypa
dá hodili jcibui granát do pro-'ilubn- é

mei sknbinii tiranát vy-'nie-

a rána přivolala množství

íňm odpírali vicibny kaiididáliii

listiny mimo své vlastní Nčuní
kh siovonsuny urno tu upnu

iiko Třeba je a k i
'
vydá

nti pru slovenský líil kniliy sh

i'tfK líed Písecký dále llké
letoa poprvé Volili bez bohatých

hndŮ jimiž dříve-- kupovali hlas

odvislých nebo iHMivédoiiičlých čczul lul tietnktnost naší školská

Kt-- vy je přidělila školním in
skýeh voličů Ilc piva guláše n

Hpfkt rAni na Slovensku MrIc vnřtň koupí se Iřžko cizí hlasy
za to ale zavolali Němci k voIIm'

danost! írtiutarila V)ktikla Jí

mi ia Veliká duputliá láska

stvi-ftU- i krásno díla tlňliili i
mitlskvi li l irlli lAhkn tak it l

a silná h musila rvltéfiti něho"

ji vc svém pučet í Irtla Vitrřliol'

láska jii neumírá a nikdy Hrdo

I sue pohleftii iiv ní kolem

1 1 postavte veillc td naši cestu a

mie činy Nás nevede tahle l

sV nás mott a naplňuje vrdo"

Vřdol lijeme sídié své svobodé t

é budiucuosi# nejsme šťastni

piuičadil se bláliťue Atčslí jclu í

koieiij tkí jediné v lásce A K

šite li proto takový srdečný vý-

křik prostého ebučka Jen! dni

nám vint ne můžeme mu opia

liti a jcllž llciiif'o liellávidčli pli
tuže pfilis miluje a máte li jen
trochu studu a smyslu pro rndpo
vtiluost musí vás ramraití A

musíte pochopili eo může nás jo

buč přuésli ku štčslí

Oo budo te fikodovkou? N koli-

kráte byly už naší vládou n niž-

nými českými peiičžuiuii ústav

vyvráceny zprávy jnko by se jed-

nalo u koupí po případe přovcli
Škodových závodů v Plzni Nyní
vsak sdčluje londýnský časopi

"Daily Ku pres" že americký o

celářský trust vyjednává u koupi
léchto obrovských závodů A nic
tičtí kapílalisté v tomto Iruslu
souNlředční koupili již ocelárny
vo Vídni a Duesseldorfu Nyní

vjjednňfati v' Hernu a býv bar

Škodou o koupí hejvetší továrny
toho druhu v Cechách Anglický

list píše že podaří li se tulo kou-

pi uskutečnit budou míli Ameri-

čané pomalu monopol na výrobu
ocele v Kvropé Jnko jediný váž-

ný konkurent zbyla by francouz

ská firma Creusot Nelze říci

na zprávé o kmpí Škodovky josj

pravdy avšak do té doby dokud

stát podobné jako to učinil u vcb

koslatťfi nevydá zákaz zcizení to

váren hrozí neustále imbezpečí
že ncjvétáí továrny v Cech í cli bii- -

řadu trestaných lidí kteří pro své

kteří v mnohých případech novy

lnu ují a důkiuem nezdravých po

iiiérfi jo slávku Hl"lníťh inpcktii
lil let Slovensku linou přckiU

odsouzení byli t volebního práva

vyjmuti — "Lidové Noviny" l

slovenském státé byly svéřenv

fvbistníuiu výboru

Velkolepý přiklad obétAVoitl t
láky k vliMtl podali imši sloven-st- í

rxulntiti v Americe jnk píši
éeské listy kdi zaslal i (Vskoslo-veiskéin-

Oervrnriiiu Kříži 111

korun s pHpisiuii sleěui' dr
Aliid Masarykové
Knéžíkó ivatby v republice —

fíiidviiiiífký fiirář Kerd Stibor

ueécká lia zrušení eelibátu H oeuí
si- - v trelitn ilneeb si svojí liospu

lyní n matkou tří svýeb détí Od

dán budí} knéi-n- i z 1 1 ni nic a jaln
svéďu fuii((ovnti budou tuíslní í

učitelé

Akciová továrna na íicí i troje
v SoWn3avi — Zemská správu po

litirká udélila panu Krimlišku To- -

i I

k"ii k i 1 ť vývoji' ňkolutvl ji tomu poznamenávají "Néuiecká

KriijiiMiťMioNl koiiipi-lcnc- c t r ♦ i hráz kolem jihlavské radnice jest

ri tedy prolomena Nčinci sice jása

jí že mají lihla vu zase ve své

moci ale my víme že jásot tento

nliiVhkó vliíily viV"i ružnlu'niu tni

nNtorNt vit 'AU by UŽ íiioIiIh ha

Mnli nn pro vii Stijn by hp do

poriiřovulo spiňvní roRilřlcní Slo

vcnsk jiouřviulí Itrntiftln vn ji

ml výchoiliiMi žup pfíliS vJiile
na ' V ilalíí ícři rwxunval K'il

není upřímným že jo jen před

stíraný aby zakryl zoufalou úz

kost před rostoucím rozmachem

českého včdoiní české síly a vy

trvalosti — Dnešními volbami u- -Tísefky nuilrjo j'ilnotlivýeh n(iiu)

i"eskeh niřiliijíelrli jiu Sloven- - ináákovi předsedovi Národního Roueeno německé pasovstvl na

nřnecké radnici kde vedení o
Pozoruhodný kousek francouzského letcesbroináždéiií p 11 Hubertovi sta-

rostovi mést li Soběslavi a Živno

xkii ti žinlnl tiby h UKÍlítef a oř

(řiinisíivňním ph-vznl- éeské ulrn bočních včcí dostává se pod kui-- t

rol u Cechň Ty tam jsou sny ostenské biinee v Praze předběžnény také zodpovědnost za zpňsoh
i
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polil ifkélio Imjn n za celou politi

ekoii KÍtuiiei tm SlnViMihku Xii

povob-n- í ke zřízení "Akciová to

várny na ii'l stroji? v Soběslavi"
V území republiky éeskosloveuHlovcrinko nnelíř pf'iji'ij(iii tiikt? éiv rap
ké není dosud většího závodu toílí ěliTiové NViroihíího Nlironiiiž- -

boto druhu u veik'lá spotřebu

strojů hrazenu bybi továr
d''iií ale nesnil tam Štvát a déln'

Ii(di5"viky V Vrux pak iouhí u

uJtrnnřuieckij Jihlavě ty tam jsou

plány na znovuzavedení starých

německých zlořádů a zmařeny

jsou nndčjn na zachování nčmec-k- é

Jihlavy Budeme v Jihlavo! nu

stráži nespustíme a očí záludné

proradné Néiuee Kontrolovali

budeme jejich činnost a za to že

nám nic nou jíle Čího by Nčincí

chtěli ť proti nám ručí nám

1M dnes zvolených členů mostské

kázat č(?:UÍ poHlauoi H ttki o tiámi vídcťiskýiiii a říšsko utiiie

kýiní kleré vesmés jjinnnenit''

prospěními klového poliiiku ú- -rSlovúky Murnjí li fa jjm fLtJjf po

moci Je tudiio fihy ňi nl 8lo
nou iťoiiina cizím Ke niiaii oioovonskii iiciikiUovii! jvhivl ílřho- ?sVí sí" til Kla výborná zapru-eovanye- li

éeskýeb délníkfi z Ví Dle poslídníidi zprá byU Slo
v- -
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ll i il "Ir' lir r i —já íy mi eílilí jen pťfutmi vojl

ky eeskosloveiiHké republiky Ji-- dovka socialiHováiui rc)iiblikoitdní kirří ze svýidi úsior upsali ho zastupitelstva z řad voličů
titk múÁcwc zaehrániti filovpnukn tiuénou éitst akeiovélio kapitálu

Akejový kapitál éiní K Amerika musí pot í
f

j'ž je nyní vlief bolavým mistrní

republiky nlo mřiž utAtí úbíb emisní kurs jedné nkeie jest

níin kamenem eHiMio naSchi nfá- - korvn Upisování déje e u Ziv

nofitenske banky v Prazi' a všneh

skytnouti kredit ze-

mím evropským

Atlantic City N 1 Ul říjui- í-

Jak papež propustil Huyna —

"Cech" prínáší dopis kterým

papež dne JU červenci! t r pře-kvap- il

Huyna v jeho švýcarském
zátiší Zní takto: "Důstojnému
bratru Pavlu Huynovi arcibisku

jejíeh filiálek

tu (ZtrlUa Hlovenska byla by o

všem pro Slováky Mejní bolest-

nou ne li bolestnřjiií jnko prft

Ceehy)

Tabákové trafiky a váleční in
validá — Z ministerstva finanei
n oznamuje: Min jiiihiii-- í naStavba průmyilového paláce v pu pražskému Denediet IP XV"

— Důstojný bratře přijmi po

i Koloiíiafíe tato ukazuje francouzského aviatika Maieona který
svým strojem proletěl pod mostem v Nizze v Francii Aerojtlaij

hii'1 Šířky devét inetrfj kdežto niostový oblouk má šířky čtrnáct me-

tru tuk že jednalo se skutečné o odvážný kousek leteckého yiuéní

sejiváleriíia ministerská rady u- -

zdrav a apoštolská požehnání Vípravilo pTedpisy o zadávání tabá-

kových prodejen tak aby eo ino- -

no nejvřtňí poéet jich dostal se do
obecenstva Nikdo sice nebyl zra

rukou válečných poskozeneft Pie

me dobré že jsi této sv Apoštol
ská Stolici nejvýš oddán i převe-

lice peřliv o blaho arcidíecésc

kterou jsme ti dali na starost
Proto tž a dňvčrou žádáme abys
vedení bedlivé uvažoval v jakém

něn přes to však nebezpečí bylodeviím ntaiiovcno že tabákové!

"Sbivie" přáttdský večírek a

předvedeny hostům ukázky ná-

rodních krojů národních písní a

taneft

Výživa détí v Ceikoslov repub- -

Spojené Státy hledí vstříc otá:'0
poskytnutí ki'olitu v obnosu W
(MW)0(MIIXW válkou poškozeným z--

evropským dle prohlášení
D W Morrowa zástupce fiuain

ní firmy 1 P Morgnn & Co v fr-

čí o problémech mezinárodního

kreditu před mezinárodní obcho-

dní konferencí jež se tu koná ~

Prohlásil že lid v této zemí musí

produkovali n šetříti nby byl n Ut

(niinocí vo velkém finančním ]
14

nu Morrow naznačil že vývozní
balance mezi touto zemí a Kvro-po- u

vitálně dotýká se problému
oieinárodníbo kreditu Rozdíl nic
zi vývozem z této země a přívo- -

prodejny mají býti zásadné zadá
veliké líoái utekli a nu mNlo

nalezeny ješté dva granáty Uylo
i
r

i
H

f

by již opravdu na čase aby tako
vány válečným ponkozeucurn --

pří nplnéní určitých ví'obeenýe

podmínek veřejnou cestou
veto ucbcjieéné předmřty byly líce — 1'veřejňuje další dar dvou

stavu je stádce tvé Jsmcř do-

bře pamétlivi oné bdélosti a pro-

zřetelnosti jakou jsi avému liilumillioiiň dollaru vénovanýchkaždé trafice jež má býti znovu

Prózo — Několik vclkýeh akei-ovye-
li

společností průmyNlovíeh
n Mlnižílo iiby vyMnvřly v

rc 'iiíkbidem 8—10 mil K ř

prfiinyHlový pnláe V

ÍmkIovA vedle ktinerlóřKkýeh a

irodoji)íi'b inístiumtí udruženýeh

(poleéností byl by též rozsáhlý sál

týwtavní kdež rn j nalezla by

nířtii Rtálá vzorkové výstavkw

Finaéné je pilník již zajižtín i

jakmile bud? zíškéim ' vhodní mí-h- a

má býti poéato stavbou

rozjiriétenou n dobu flsí dvou ro-

ků Sp'de('iiost prý jedná t v)4-ďi- i

Joiipi pozemku v soused-Mv- í

z'iíi řin ředitelství eož vsuk

hc býti neprnvíjépodolmýiíi

ježto vládu mima potřebuji stave

riwť pro budovy řetnýeb ťiřlň

Škodovy závody v Plzni — V

záležítoKti reorařiiHaí'!! Skodoj

merikou pro výživu détí v í'esko

náležité hlídány tiby nepfieháze

ly do rukou nepovolaných

Poslali do Ameriky demagoga

("věnoval pokud ti bylo volno u nč- -obsazena vyhlásí s veřejnou vy
slovenské republice kapt Shawhláíkou do jaké lhůty a jakým
zároveň oznamuje svůj odchocjzpůsobem mají se o ní hlásili ti - Olomoucký Pozor píše IVisla- -
ředitelství "Péče o dít" jel bu

ho zůstali Nebylo také jiné pří-

činy když později pro změnu vě-

cí občanských jsme ti radili abys
z areidíecése odešel a dali jsme jí
za Apoštolského administrátora

kdož na ní domnívají se mílí prá nee Jliiovee vrátil se z cesty do
Se v Ameriky Na jedné z po

de předáno místním mtupeíim
zem o 1 července !t do J čer-věnc- e

)!)íj byl a-- íf f 2Kt0(M0O0
vo --Mezi více uchazeči z řad vá

Zásady na kterých kapitán Shawléčných poákozenefí pak má bvti Tento rozdíl ve prospěch této ze
od počátku budoval — pomáhatí důstojného bratra Josefa Doubratabáková prodejna zadána tomu

sledních schůzí varoval jménem

amerických Cechň před lidmi

kteří využili revolučního hnuti a- -
ubohým détpi bez ohledu na jckdo je iwjpotřfbnéjsí VU leč abychom '~slflrH!i o te

01 ijích původ náboženství politickéCeskoilov úřady nevybírají na a aiaoee tve ynl vsak mam-meriekých Čechoslováku ve svfij

prospěch bohatli a nyní přichá
neb noc poméry — budou nadáleSlovenJku dané — Ve schůzí fi zprávu že slabé adraví Apoštol
podrženy jeho nástupci v řediteliianéního výboru Národního sbro skeho administrátora skýtá málzejí k nám kázat Američtí Ce
ství orKanísace a za tím učelcinniážléiii dne 21 září konané sdé naděje že by nudil podrželi řízenvýeli závodit v Plzni dovídají se chová jej prý dňtklívě žádali aby iiidou tito vybráni z kruhů MiniId sbivruský poslanec PaulínyN' í fiáslednjíeí íuřormaee! Zbro picveiiKO areouccw Jliinonás před nimi varoval Pan posla
terstva sociální péč- - Minister

in urovnán byl přívozem zlala v

cenř tfVKKIíHJO vládu Spojených
Států zapůjčila #!W1á0ÍUMK u

soukromé podniky finanéní zíjovij-čil-

♦2MVM)W)

Turisté v Paříži '

třesou se zimou
l'aťiž '2i tíjna Ameríéli In-rísf-

kteří v poslední dobé pří
jelí do Paříže litují c hÍ rcjiři-vezl- i

zásobu uhlí s wbou Méíe

říjen je neobyčejné chladný a vlh-

ký ale ůředné 4y!o Zakázáno VV- -

jmi-ne- svých kidbiV h jfji" jaoi! církevní í občanské poměryjíifhlé továrné HehiK'ilr & (Ven líce ho mčl vyjádřili jasnéji a pří- -í stva zásbování a Státního obilníklub ujme se účinné dopoVučová V zemí takové fr se zdá nejlepŠíniMít ve Francii podařilo se koupí iuo říci koho tím míní Takové
všeobecné odsuzování a očerňová- -

ho ústavu Půdou to I)r Antzískat i na 10 tisíe kuml í Sko oi nasi siaini pujcKy rosiaiH" nejmenovali již nového A pošto
i iSum který pracoval a kapitánem1'aulíny tlumočil přání aby se koilovýeb závodu v FJzní Dne 2-- skciio aumiuisiirnKora nyinz ra

Shawem od počátku a jest tajemzáří t r má se kořisti valná hro léji hned arcítiÍHkiipa pro pražnecné ji započalo m vybíráním da
í Lli I

ní nemá žádnou cenu Má--lí pan
poslanec pro nás tvrzení určité a

jasné doklady af mluví!
níkem výkonného národního vf--mada c které bude zvolena no ni tm niovciHKii i pravda eo skon arcicidiecési Za těchto ojd

' t

v
boru jakožto zástupce Miuiater uosli a s ohledem na dosud tie vypravuj' z Slovenska nevá Hfrávní rala 'Ati předu")!! na Boj o tmké ákoly ve Vídni —
štva zásobování a řiditel Státníhodoárl do sláffií poklidný Joposud vajbd příčiny které ti nedovolujvržen bude áf'ad)i den pan Himo Z Vídní 2H září — K pozvání
obilního lístavu Vojéeb Sukni bb'ř ačkoliv dlužné drjé v to v Praze zůt tatí žádáme té dle svéHek Kromí toho bnrle do práv fífníbo kancléře dra liennera

tápčlí hotely-ubli- nře Jisto-páde-

tuk joiom lakotě hotely
které byly to zakuti si zásobv

venkém (yrfiú fínnvMy yi na tři konala se v státním ňřadá pro vy E patrlace íeikoulovenikých i%- - Apoítolřtké povíninisti důstojný
bratře a by' a před Hospodinem

in rady povobín zástnpee min

řtíTitvft Národoí obrany d%Uip rniuiardy korun a ačkoliv výdaj lícováni piti'] které súéatnilí Jatcti Ali — Tribuna píác
Xrfše vojrnřké poselstvo vo Frau

dříví jsou vytápěny Většina p
říž kýeh hotclti n-r- ná uhlí Ceřtó

nu Slovensko pohboijí sl irdDío uvážil není Íí' třeba aby 'a se ijee firmy Si hni'uir & Crcunot 4 z se záltp'i yídefiského épskodo
řadu vzdal a dovolil aby bvoe(faoí'vaf)é délníefvo utarosta veriíkého jiárodního výboru za ve ti obdrželo 21 září od míníster- - jíď kteří přijeli z Ib rlín a Viď'

nu topce sloveiihkho klubu

probiíuje váak ž není tím vin jmenován nový arcibiskup" pražpod Pik říkodovýtn závodftn ha války v lmiýti( oznámení n-- i adélují o ceny v těchto mé1
no obyvatelftus riýbrí háe óřbude %(hn velk Ht objedná ky ( o se tiin týče veliké lá

'I"ní pokl Dvořák zástup"! ze

n obce vídeuké H rfvimtnHt
stárd"N iiHAh Htátijf kflBd v

že ti zajateí v Abbeville řzíja
teeký tábor ve Frn"ii) ktfí buiy kter tf pevi o vybírání d-- t sky k tobě pro tvé význéi)é záveíi Mrojii iirřeuýfdi pro zpusto- -

t eeh jioo mnohem v vím' než v Pa-

říží a Že hotely jké ej(ou fam

V''ápÍHV
ni vibec ic íaraívvrmi ve Fruttcti rsjmhu sluhy xe postaráme aby se ti do- -uvítacím protovu výslovní zdfl- - dou uznání za éenkř1oveníké
Émuní oditíboje e do Amerí- - vtfllO cl nejdříve náležité dŮtoírazfiíl že vláda jest ochotna vy státní přísínáníky budou nri o

ností a čestného opatření"roviny budou závofftoi koďivin ky — - V feskosloveriské řepu bít jití vstří! oprávnéným kuítiirníuí Lotyóká vojskakamžite Mevzdání k repatriací
postará li se o transport Kornífiožadavkům óeikýeh afátních ob "Bttfte áraítníl" — Drobná

e mm páenb--
f mnoho nekvetla --

pííe "Velká Oprava" proto ob rtsxlaj ' Wilonova náiraží ol jsou na postufiti
ííhava Ifusko 'Ji října -- ~ ío

čanů rkoTjských Starosta fVu

oiíino projevil ochotu předložití

e odjela fdy 2 září 10 do

Abbeville kde provede povéní
iřaMrii Ameriku avým pobyfio jižléji aiwriétí legionáři Těžko
Nám (e % táí I A t v mu A toMiHvky méslJiká iaM a

lysí pohupují od Csl ítviuřik a

Ddl"ra dle zpráv dosKeh Ut
říió jjiké pocity rvou jejichpolitícW příslušností všech ou

rfřelénýcb lam zajali-f- i řjsou tamiv4 půda horkou ebtéj u nojidiilí je $n fmwd alátoíbo luží jíslé však nevracejí se tak
bráiíítí vá ehodidl icbezwféné- - no aby byl dosz"ia stálá ko--

-

hlavná naíí přísluáoíid joWe! jak očekávali Vaopoiiátějí ráj

yrhi f Prsiieie dodány

Výv íeskíh) cukni "2

ííířn" přiijň4í zprávu pro
ffM-liW'v- Kretnd zná

řilfo t Kranzovfl pwpia má bý

ti víkerý eiikr ur?iiý ptn vý

vii„ zástavei "Amph" Wrd

nk Hmú zálobu nu IwUncí mUr
iií ví rohu f)ovíd4flíeí m ¥ Wfi

zhh wí eíníř mHPW (ni
10 aí" f5 íUtlí y

eujtri Ui ř!V ť) ft

Ity ÍVvní velký ofrov n jíl d

(t'gy j' jíž v mocj lMy kn atejoé
jako mosty přc řeku Dunu Hest

ho popáleftf v H% do zaj?' vobodué vlastí ale temný labyMroihmťih ZaihU-- l budiu pře-

vzatí ihned po provedeném povf

posřkretář řiba kela bylo navrž

míe jejímž ákolom bude apoíu ]

probílí pří jednotné ápraii
loffliekych a dva tmwuukt for

'b

itM}í mrt sťji iprvcdlíioiit
rínt slabosti zmatku otupění

'Jk e pobflijl zavlají ááky st iíení f ífrÁÍv nW'i dne zá-r- í

ptéfí eid zfl4a jMenn' t
doborcc podp'o ují oprac) t

i f'í(iOM)ik I'" íiiř}J( tf
čjio fiiáim "tííA Dá!" byloj řAoí kýiaíí (4 UUťd e no

"I Vt I' um"hý h voii ik oQvaw aby byly tihW&y Heu-(- í

ťm e Mer4 tuijí ijiDiti p lfú eka nklcí e t uvb
Mm prui evuú prífi kutý-P- i

v fAWl 21 iíří 44 ttúy
IrtltfVTi Ílif1 bl %f fík ffes
M-k- o fith jř rrfotry Aí-- -

itm f'4 nlMá dsy kiy th mu- -

['Ait-V- t n ukob vsi 'jtk v jMž rrřícjivf
pít mi Wu ii ?k'ň' po1!íj}ilj


